ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0604022:40

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604022:40 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, ул.Большая Речная, д.5,
Ефремова Владимира Алексеевича (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) на основании акта осмотра от 17.01.2024 № 59/2023 (приложение).
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается наличием права собственности Ефремова Владимира Алексеевича на земельный участок с кадастровым номером 47:26:0604019:24, на котором расположен ранее учтенный объект недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604022:40.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604022:40.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 59/2023
3/1aHHUsl, COOPYKEHHUSI il 00BEKTA HE3aBEPIICHHOTO CTPOHTENIBCTBA
NPH BRIABJICHUH MTPaBO00IIAIaTeNIe paHee YITCHHBIX
00BEKTOB HEJIBHKHMOCTH

r.Tocno Jlennnrpasickoii obnactu 17 snBapst 2024 roga

Hacrosimmit axt cocrasnen B pesynsrare nposenentoro 17 auBaps 2024 rojga B 10 4. 50
MHH. 0CMOTpa 00BEKTa HEJBHIKUMOCTH

- 3aanus  Kuniuoii gom» ¢ KagacTpoBbLIM HoMepoM:  47:26:0604022:40,
PACTIOI0KEHHOr0 10 _ajapecy: JleHunrpaackas o6aacrb, p-u. Tocuenckmii, r. TocHo, V..
bosbmas Peunasi, 1.5, Ha 3eMeILHOM yyacTKe ¢ KaJIacTPOBBIM HoMepoM: 47:26:0604019:24,
RACIOT0KEHHOM 10 _anpecy: Jlenunrpaickas obaacrb, p-u. Tocenckmii, r. Tocno, vu.
boasmasn Peunas, 1.5,

KOMMCCHEH MO TIPOBENEHHIO OCMOTPA 3/IaHHs, COOPYIKEHHS WM 0O0BEKTa HE3aBEepHIEHHOTO
CTPOMTCILCTBA TIPH TPOBE/ICHHH aJMHHHUCTpalMell MyHHIMIAILHOTO o6pasoBanus ToCHeHCKHit
paiion Jlenunrpaackoit o61acT MEPONIPHSTHIA 110 BBIIBICHHIO npaBoodia/laTencii paHee yuTeHHbIX
OOBEKTOB  HEIBHIKMMOCTH, CO3JaHHON pPaCIOpsIKEHHEM AIMHHHCTPALIMM  MYHHUIHIIAILHOTO

ﬂpEBOBaHHH Tocuenckuii paiion Jlenunrpanckoit o6actu ot 18.05.2023 No 155-pa, B cocrage:

- OsuapoB JlmuTpumii HukomacBuy, HauaIbHUK KOHTPOJIBHO-
/AOTOBOPHOI'O ~ OTACNA KOMHTETAa HMMYIIECTBEHHBIX OTHOIIEHHI
A/IMUHHCTPANME MYHHIMIIATBHOTO 0OpasoBaHus TocHeHCKMi paifon
Jlenunrpazckoii odbmacTw.

Ilpencenarens koMuccHH:

- Mapunosa Exatepuna AnexcanaposHa, Beryimii I ER ()
3CMCIILHOIO  OT/He/la KOMHTETAa HMYUIECTBEHHBIX  OTHOLICHMI
AIMHHHCTPAMM MYHHIMNAIBHOTO 00pa3oBaHusi TOCHEHCKHMi paiion
Jlenunrpaznckoii obmacTu;

Unensr koMucCHH: =
- KopaGnesa Buktopus AnaronbeBHa, IIaBHBIH ClENHATHCT OT/ENa

0 YOPaBI€HHIO  HMYIIECTBOM  KOMHTETA  MMYIIECTBEHHbIX
OTHOIICHHH  aIMHHHCTPAIMH  MYHHIHOAILHOTO  06pa3soBaHus
Tocuenckuit paiton Jlenunrpanckoit o6nactu

B OTCYTCTBHM JIHUA, BBIABJICHHOIO B Ka4yecTBE MPaBOOOIagaTeNs yKa3aHHOIO paHee
YUYTEHHOTO 00BEKTa HEJBUKHMOCTH.

Ilpn ocmotpe ocymectBiena dotopurcanus 06beKTa HEIBHKHMOCTH C IpHMEHEHHEM
TEXHMYECKOTo cpezicTBa: (oroanmapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Matepuainel porodukcanun npunararores na 1

OcmoTp npoBezieH B hopMe BH3VAJIBLHOI0 0CMOTPA.

B pesyierate npoBeneHHOro ocMoTpa ycTaHOBIEHO, 4TO pamee YUYTEHHBI OOBEKT

HCIBHIKHMOCTH CYIIECTBYET.

HOI[HHCH JIHIL, ITPOBOAUBIIUX OCMOTP:

IIpencenarens komuccuu: JI.H. OBuapor

E.A. MapuHoBa

YJIeHbI KOMHCCHH:
- B.A. Kopabnesa

AKT OCMOTPA ot 17.01.2024 Ne 59/2023
371aHHS, COOPYICHHA HIH 00BEKTA HE3aBEPIICHHOrO CTPOHTENBCTBA NPH BBIABICHHH NIPaBoodaasaTe/ci paHee yHTeHHbIX 0GBEKTOB HEBHKHMOCTH

Ne DOTOCHUMOK